
Emissão : 28/10/2025 16:35:23

Solicitação de Compra de Todos os Produtos Comprados


Página : 1



Versão: 6.49.043 WEB



Filial

 0254  ESC VIVA FUNDAMENTAL



Período de Entrega

 28/10/2025 a 28/10/2025



Produto

 UN

 Quantidade

 Entrega

 Utilização



Solicitação

 0000000618  9999

 Data 28/10/2025

 Descrição MANUAL - 

  



2,000

 28/10/2025

4.04.01.115.01

 FAIXA P/ CABELO {C} - UN

 UN

 28/10/2025


2,000

 28/10/2025

4.04.05.126.01

 CALCA SOCIAL FEM "Q" TOWAY PRETA 44

 UN

 28/10/2025


1,000

 28/10/2025

4.04.05.192.01

 LENCO "Q" PARA PESCOCO PRETO 

 UN

 28/10/2025


2,000

 28/10/2025

4.04.05.193.01

 TOUCA "Q" C/ REDE PRETA

 UN

 28/10/2025


3,000

 28/10/2025

4.04.05.197.01

 CAMISA SOCIAL FEM "Q" JEANS BORD 

 UN

 28/10/2025


1,000

 28/10/2025

4.04.05.203.01

 CARDIGAN FEM "Q"  G

 UN

 28/10/2025



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05000.qr2




