Solicitação de Compra de Todos os Produtos Comprados

Emissão : 28/10/2025 16:35:23

Página : 1 Versão: 6.49.043 WEB

Filial 0254 ESC VIVA FUNDAMENTAL

Período de Entrega 28/10/2025 a 28/10/2025

Produto		UN	Quantidade	Entrega	Utilização
Solicitação	000000618 9999	Data 28/10/2025	Descrição MANUAL -		
4.04.01.115.01	FAIXA P/ CABELO {C} - UN	UN	2,000	28/10/2025	28/10/2025
4.04.05.126.01	CALCA SOCIAL FEM "Q" TOWAY PRETA 44	UN	2,000	28/10/2025	28/10/2025
4.04.05.192.01	LENCO "Q" PARA PESCOCO PRETO	UN	1,000	28/10/2025	28/10/2025
4.04.05.193.01	TOUCA "Q" C/ REDE PRETA	UN	2,000	28/10/2025	28/10/2025
4.04.05.197.01	CAMISA SOCIAL FEM "Q" JEANS BORD	UN	3,000	28/10/2025	28/10/2025
4.04.05.203.01	CARDIGAN FEM "Q" G	UN	1,000	28/10/2025	28/10/2025